様式第１３号（第１５条関係）
 (
空欄（記入しないでください）
)
令和　　年　　月　　日

　登米市長　熊谷　康信　様
 (
記入してください
※個人事業主の方は屋号も記入してください
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表

 (
空欄（記入しないでください）
)補 助 金 等 交 付 請 求 書

令和　　年　　月　　日付け登地支第　　　　　号により補助金等の交付決定を　受けた補助事業等について、次のとおり登米市補助金等交付規則第１５条第１項の　規定により請求します。

記

１　事　業　名　　　登米市中小企業振興資金融資利子補給金
 (
『交付申請書【様式第
1
号】』と同じ金額を記入してください
※金額の訂正は不可です
声
m
)
２　請　求　額　　　　　　　○○○○○○円

＜振込先＞
	金融機関名
	銀行・組合・金庫
	支店

	口座番号

	種　別
	普通・その他（　　）

	フリガナ

	振込先名義

 (
通帳の表紙を開いた「見開きページ」を参考に、正確に記入してください
)